
   

 Stjørdal menighetsråd 

    
Sandgata 15 

7500 STJØRDAL 

Tlf: 74834230 

Stjørdal 24.04.2023  

 
Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 23/00002-003 Arkivkode: 012.1 

Referat Stjørdal menighetsråd 27.4.2023  

Sted: Stjørdal kirke sakristi kl. 18.00 
 

Tilstede: 

Randi Kvello, Marit Vikan Sævareid, Lillian Margrethe Solstad, Terje Sandaunet Johnsen, Sissel Solberg 
Bekkelund, Asbjørn Johnsen, Svenn Georg Aas, Eli Johanne Høyen, Jørund Hølaas (1.vara) 

Per Anton Leite 

 

Forfall: Ingen 

 

Servering: Marit Vikan Sævareid 

Ord for dagen: Marit Vikan Sævareid 

Referent på møtet: Terje Sandaunet Johnsen 

 

Vi fikk på møtet besøk av representant er fra trosopplæringen, samt kantor Elina Karpinska. 

Vedtakssaker:  

18/23 Godkjenning av innkalling 

 

 Vedtak:  

Innkalling godkjent, med tillegg av sak 23/23, 24/23 og 25/23  
 

19/23 Kirkevalg 2023 – godkjenning av kandidatliste 

 

 Vedtak:  

Kandidatlisten, som inneholder 11 navn, godkjennes som foreslått. 

 

20/23 Oppfølging sak 16/23 Justering av trosopplæringsplan Stjørdal menighet 

             Informasjon om trosopplæringsplan og de justeringer som er foreslått. Vurdere hvilken 2-årsbok som 

             skal velges. Trosopplæringen gis spillerom til å vurdere tiltak og kostnader innenfor sine rammer. 

             Søndagsskole på kveldsgudstjenestene må vurderes. Vurdere aldersbestemte tiltak ved å slå sammen 

             flere årskull og arrangere hvert andre år. 

              

 Vedtak: 
Orienteringen tas til etterretning, innspill fremkommet under orienteringen implementeres i planen. 

  

21/23 Endring av offerformål på gudstjenesten 26.mars 2023 

 

 Forslag til vedtak: 

 Offertildeling 26.mars i Værnes kirke endres fra matutdeling til «Lyden av kirken» 

 
 Vedtak:  

Som forslag til vedtak. 

  



22/23 Oppfølging sak 34/22 og 49/22 Orgel/flygel/kirketekstiler i Stjørdal kirke 

I sak 34/22 er det vedtatt at menighetsrådet ikke ønsker å utrede om pipeorgel skal anskaffes. 

Elina Karpinska har i etterkant meldt inn et ønske om å utvide prosessen med anskaffelse av nytt 

orgel i Stjørdal kirke på to måter: 
1) Det er ønskelig å undersøke hva ulike pipeorgel faktisk koster. 

Hovedargumentet for å anskaffe digitalt orgel har vært at dette vil bli altfor kostbart, uten at vi 

har visst konkret hva et pipeorgel faktisk koster. For å kunne ta en velbegrunnet avgjørelse om 
innkjøp av orgel vil det være hensiktsmessig å finne konkrete kostnader med et pipeorgel. 

2) Det er ønskelig å få med en orgelkonsulent i komiteen som med sin kompetanse kan bistå 

komiteen ytterligere med faglige råd og innspill i en så stor og kompleks sak. 
Elina Karpinska innleder saken. 

 

 Vedtak:  

Komiteen får utvidet sitt mandat til å gjelde alle løsninger, og står fritt til å konsultere den faglige 
ekspertise som er nødvendig. Komiteen holder menighetsrådet orientert om kostnadene underveis. 

Det er ønskelig å få utarbeidet en kirkemusikalsk plan. 

 
23/23 Åpen kirke onsdager 

           Med svært lavt antall deltakere, må menighetsrådet ta stilling til om tiltaket skal fortsette. 

 
            Vedtak:  

Åpen kirke onsdag kveld opphører, og blir vurdert i samband med menighetens øvrige 

             aktiviteter og tilgang på frivillige. 

 
24/23     Kunstindustrimuseet - sommerutstilling Værnes kirkemusikal 

              Kunstindustrimuseet ønsker en midlertidig sommerutstilling bl.a. i Værnes kirke i perioden 

              25/6-25/8. Administrasjonen sjekker ut at dette ikke kolliderer med kirkelige handlinger, og 

              at utstilte gjenstander ikke strider mot de verdier kirken representerer. 
 

             Vedtak:  

Menighetsrådet stiller seg positivt til forespørselen. 
 

25/23    Innsamling misjonsprosjektet 

             Det ønskes at menigheten også i år deltar i innsamling til misjonsprosjekt.  

SPLEIS kan også i år gjennomføres.  
St.Hans-arrangement vil avslutte aksjonen. Lånke menighetsråd er ansvarlige for arrangementet i år, 

men ønsker bistand, eventuelt at Stjørdal overtar. 

 

             Vedtak.  
Sissel Bekkelund og Marit Vikan Sævareid ordner SPLEIS slik som i fjor. Vi ber Lånke menighet stå 

for arrangementet i år som planlagt. Sissel og Marit bidrar gjerne i planlegging og gjennomføring, 

som en støtte fra vår side. 
 

26/23    50-årskonfirmanter Værnes- fastsette dato 

 

             Vedtak:  
50-årskonfirmantjubileum 2023 avholdes 24.september 

Meldingssaker: 

 

14/23 Informasjon fra fellesrådet 

             Verneplan gravminner (182 gravminner foreslås vernet) 
             Drift- og investeringsbudsjett fremlagt 

15/23 Sokneprestens hjørne 

- Vikariat sokneprest Stjørdal menighet, Per Anton vikar for prosten, lyse ut årsvikariat som  
vikarprest.  

- Slaveprinsen, søke såkornmidler for oppsetningen. 

 
16/23 Kirkestallen 



             Årsregnskap etc er ikke klart, og jan-feb regnskap viser et resultat på ca 35 000 kr. 

  

17/23    Lysglobe Stjørdal kirke / kneling ved nattverd 

- Lysglobe Stjørdal kirke - en potensiell brannfare? Tiltak: Hullene er frest opp, kirkevergen følger 
opp 

- Kneling ifm nattverd: bør være mulighet for dette, kan gjennomføres ved å ha to 

nattverdstasjoner i enkelte gudstjenester.Værnes kirke godt egnet. Gudstjenesteutvalget ser på 
hvordan dette kan løses for Stjørdal kirke. 

 

 
Vennlig hilsen 

      for 

Hilde Kristine Grønbeck   Randi Kvello 
Daglig leder i menighet    Leder Stjørdal menighetsråd 

 

 

 


